様式第14号（第13条、第16条関係）

	申込書

	水道使用

	中止等届出書

	年　　　月　　　日

	米子市水道事業管理者　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所

	氏名

	（電話番号　　　　　　　　　　　　）

	申し込みます。

	下記のとおり、

	届け出ます。

	区分
	開始　　　　中止　　　　その他

	使用場所
	（　　　町区）（郵便番号）
	納入区分

	米子市
境港市
日吉津村

（電話番号　　　　　　　　　　　　）
	納付

	口座

	ふりがな

	使用者

	開始等
日時
	月　　　日　　　時
	精算場所
現地　下記

	料金請求先
転居先
住所・氏名
	（郵便番号）

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

備考